5. Argumentum enim meum et aurum tulistis , et siderabilia mea et pulcherrima inutilis in delicia vestra.

6. Et filios Juda et filios Jerusalem vendidistis filiis Graecorum , ut longè facerent eos de finibus suis.

7. Ecce ego suscitabo eos de loco in quo vendidistis eos : et convertam retributionem vestram in caput vestrum.

8. Et vendam filios vestros et filias vestras in manus filiorum Juda , et vendubant eos Sabæis genti longinqua : quia Dominus locutus est.

9. Clamat huius in gentibus : sanctificate bellum : suscitare robustos : accedant , ascendant omnes viri bellatores.

10. Concidite aratra vestra in gladios , et ligones vestros in lanceas : infirmus dicit : Qui fortis ego sum.

11. Erumpite et venite , omnes gentes , de circuitu , et congregamini : ibi occumbere faciet Dominus robustos tuos.

12. Consurgant et ascendant gentes in vallem Josaphat : qui ibi sedebo ut judicem omnes gentes in circuitu.

15. Mitti fræces , quoniam maturavit messis : ve-nite et descendite , quia plenum est torcular , exhibe-rant torcularia : quia multiplicata est malitia corum.

14. Populi , populi , in valle concisionis : quia iuxta est dies Domini in valle concisionis.

15. Sol et luna obtenebrati sunt , et stelle retraxerunt splendorem suum.

16. Et Dominus de Sion rugiet , et de Jerusalem dabit vocem suam : et movebuntur opili et terra : et Dominus spes populi sui , et fortitudo filiorum Israel.

17. Et sciens quia ergo Dominus Deus vester , habitan-s in Sion monte sancto meo : et erit Jerusalem sancta , et alieni non transibunt per eam amplius.

18. Et erit in die illâ : stillabunt montes dulcedinem , et colles fluenter laste : et per omnes rivos Iuda ibunt aquæ : et fonte de domo Domini egredietur , et irrigabit torrentem spinaram.

19. Ægyptus in desolationem erit , et Idumæa in desertum perditionis : pro eo quod iniquè egravit in filios Juda , et effuderunt sanguinem innocentium in terrâ suâ.

20. Et Judea in æternum habitabit , et Jerusalem in generationem et generationem.

2. J'assemblerai tous les peuples , et je les amènerai dans la vallée de Josaphat où j'entrerai en jugement avec eux , touchant Israhel , mon peuple et mon héritage , qu'ils ont dispersé parmi les nations ; et touchant ma terre qu'ils ont divisée entre eux.

3. Ils ont partagé mon peuple au sort ; ils ont livré les enfants aux lieux de prostitution , et ils ont vendues leurs filles pour avoir du vin , et pour s'envier.

4. Mais qu'y avait-il entre vous et moi , Tyr et Sidon , et vous , terre des Philistins ? Avez-vous à vous venger de moi , je ferai tout d'un coup retomber sur votre tête le mal que vous voulez me faire.